[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_23.12.2015-

     № _2885_
г. Вятские Поляны

Об установлении тарифов на услуги по обслуживанию
автономной котельной, входящей в состав общего имущества многоквартирного дома по ул. Школьная д.3,
оказываемые муниципальным унитарным предприятием
«Коммунальные энергетические системы «Энерго»
на отопительный период 2015-2016 гг.

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», решением Вятскополянской городской Думы от 04.12.2012 № 123 «Об утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области» и документами, представленными муниципальным унитарным предприятием «Коммунальные энергетические системы «Энерго» (далее – МУП «КЭС «Энерго»), администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на отопительный период 2015-2016 гг. тарифы на услуги по обслуживанию автономной котельной, входящей в состав общего имущества многоквартирного дома по ул.Школьная д.3, оказываемые МУП «КЭС «Энерго», в размере согласно Приложению № 1 и Приложению № 2.

2. Директору управляющей организации ООО «Уютный Квартал» Давлетшину И.Р. довести информацию о тарифах на услуги до собственников помещений в многоквартирном доме № 3 по ул. Школьная.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2015 года.

Глава администрации города

                            А.Д. Клюкин

_________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель заведующего отделом экономического развития города

	Н.В. Гайфутдинова

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации города по профилактике правонарушений и юридическим вопросам

	П.Б. Батаков

	Заместитель главы администрации

города - управляющий делами

	В.И. Фалалеева

	Заведующий отделом экономического развития города

	С.А. Сероштан

	Директор МКУ «УЖКХ города Вятские поляны»

	Е.В. Пермякова

	Директор управляющей организации ООО «Уютный Квартал»

	И.Р. Давлетшин

	Директор МУП «КЭС «Энерго»

	И.А. Мельников

	Заведующий юридическим отделом

	Н.П. Марьина

Рассылка: в дело, отдел экономики, ФУ, отдел бухгалтерского учета и отчетности, МКУ «УЖКХ г.Вятские Поляны», МУП «КЭС «Энерго», ООО «Уютный Квартал», сектор информатизации, КСК

Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Лингвистическая экспертиза проведена:
Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением

администрации города

Вятские Поляны

от 23.12.2015  № 2885
Тариф на услуги по обслуживанию автономной котельной, входящей в состав общего имущества многоквартирного дома по ул. Школьная д.3, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Коммунальные энергетические системы «Энерго»
с 1 октября по 31 декабря 2015 года

	№ п/п
	Наименование
	Площадь помещений в многоквартирном доме, кв.м.
	Тариф с НДС

(руб./кв.м. в месяц)

	1.
	Обслуживание автономной котельной входящей в состав общего имущества многоквартирного дома по ул.Школьная д.3

	1663,8
	56,67

____________________
Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

Вятские Поляны

от 23.12.2015  № 2885
Тариф на услуги по обслуживанию автономной котельной, входящей в состав общего имущества многоквартирного дома по ул. Школьная д.3, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Коммунальные энергетические системы «Энерго»

с 1 января по 30 апреля 2016 года

	№ п/п
	Наименование
	Площадь помещений в многоквартирном доме, кв.м.
	Тариф с НДС

(руб./кв.м. в месяц)

	1.
	Обслуживание автономной котельной входящей в состав общего имущества многоквартирного дома по ул.Школьная д.3

	1663,8
	56,24

____________________